
ZARZĄDZENIE NR 562/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XL zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
26 stycznia 2022 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XL/312/22 w sprawie sposobu załatwienia petycji wniesionej do Rady 
Miasta ; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XL/313/22 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej oceny aktualności 
i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo na lata 2017-2027 sporządzonej 
przez Burmistrza Miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XL/314/22 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2022 roku” ; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XL/315/22 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Miasta; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XL/316/22 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2022 r.; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XL/317/22 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 
I półrocze 2022 roku; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XL/318/22 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 
2022 rok; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XL/319/22 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej 
Rady Miasta na 2022 rok; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XL/320/22 w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady 
Miasta na 2022 rok; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XL/321/22 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 562/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FD71D-154C-4DA6-B634-3CF090011E6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

